
 

 

 
О согласовании решения о разработке документации по планировке 

территории 

 

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации и Законом Республики Татарстан от 25.12.2010г.№98-ЗРТ «О 

градостроительной деятельности в республике Татарстан» в целях обеспечения 

устойчивого развития территории, обеспечения газоснабжения г. Иннополис, 

установления границ зон планируемого размещения объекта республиканского 

значения «Газопровод-отвод до н.п. »Елизаветино» на территории Зеленодольского 

и Верхнеуслонского муниципальных районов Республики Татарстан 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Согласовать решение Кабинета Министров Республики Татарстан о 

разработке документации по   планировке территории для   размещения 

объекта республиканского значения «Газопровод-отвод до н.п. «Елизаветино» 

на территории Кураловского сельского поселения  

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Волжская Новь» и 

разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района. 

 

 

 

 

21.01.2016                                                                                04 



 

 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель Исполнительного  

комитет Кураловского   

сельского поселения 

Верхнеуслонского  

муниципального района:                                                       Н.Н.Шипшова 

 
 


